
Università degli Studi di Milano – via S. Antonio 12 - 20122 Milano, Italy
Tel +39 02 503111- unimi@postecert.it - www.unimi.it

DIREZIONE LEGALE E PROCEDURE CONCORSUALI 
PERSONALE DIPENDENTE

SETTORE CONCORSI - RECLDOC

7.1 – Decreti Rettore 

IL RETTORE DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO

VISTO il D.R. 2205/2021 del 17/05/2021, con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della 
selezione pubblica, per titoli e discussione pubblica, a n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato,
mediante stipula di contratto di lavoro subordinato della durata di 3 anni, ai sensi dell’art. 24, comma 
3, lett. b) della Legge 240/2010, presso il Dipartimento di Scienze Biomediche per la Salute per il 
settore concorsuale 06/N2 - Scienze dell’Esercizio Fisico e dello Sport, ssd M-EDF/02 - Metodi e 
Didattiche delle Attività Sportive - codice 4560, il cui avviso di bando è stato pubblicato sulla G.U. n.
17 del 02/03/2021, composta da:

- Prof. ESPOSITO Fabio (Univ. Milano, Ordinario, ssd M-EDF/02)

- Prof. PALMA Antonio (Univ. Palermo, Ordinario, ssd M-EDF/01)

- Prof.ssa GUIDETTI Laura (Univ. “Niccolò Cusano” - Roma, Ordinario, ssd M-EDF/02)

PRESO ATTO dell’intervenuta modifica del settore scientifico-disciplinare di afferenza della prof.ssa Guidetti 
Laura da M-EDF/02 a M-EDF/01;

CONSIDERATO che si rende necessario modificare il D.R. 2205/2021 del 17/05/2021, limitatamente 
all’identificazione del settore scientifico-disciplinare di afferenza della prof.ssa Guidetti;

DECRETA

Art. 1

Richiamate le premesse, da intedersi qui integralmente riportate, il dispositivo di cui al D.R. 2205/2021 del 
17/05/2021 è parzialmente modificato come di seguito specificato:

Dip. Scienze Biomediche per la Salute
n. 1 posto - settore concorsuale 06/N2 - Scienze dell’Esercizio Fisico e dello Sport - SSD M-EDF/02 -
Metodi e Didattiche delle Attività Sportive
Codice concorso: 4560

Commissione giudicatrice: Ateneo fascia ssd

ESPOSITO Fabio Univ. Milano PO M-EDF/02 designato

PALMA Antonio Univ. Palermo PO M-EDF/01

GUIDETTI Laura Univ. “Niccolò Cusano” - Roma PO M-EDF/01

Art. 2

Per tutto quanto non diversamente disposto dal presente decreto, si fa integralmente rinvio al D.R. 2205/2021 
del 17/05/2021.

IL RETTORE
Elio Franzini

Università degli Studi di Milano udsm_mi Rep. Decreti Rettore   2556/2021 del 14/06/2021


